

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2017

CVR-nr. 19 28 95 32

Høgsbo Invest ApS

Ved Stampedammen 27

2970 Hørsholm

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jakob Dalhoff-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høgsbo Invest ApS
Ved Stampedammen 27
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 19 28 95 32
Stiftet: 14. maj 1996
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Jakob Dalhoff-Nielsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2017	2016	2015	2014	2013
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-24	-20	2	-47	-17
Resultat af ordinær primær drift	-24	-31	-9	-57	-28
Finansielle poster, netto	578	195	570	-2.649	1.426
Årets resultat	432	147	429	-2.128	1.040
Balance:					
Balancesum	2.592	2.570	2.606	2.636	9.332
Egenkapital	2.535	2.102	1.956	1.527	2.954

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 432 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-23.825	-19.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.800
Resultat før finansielle poster	-23.825	-30.675
Andre finansielle indtægter	585.631	247.936
Øvrige finansielle omkostninger	-7.699	-52.893
Resultat før skat	554.107	164.368
1 Skat af årets resultat	-121.904	-17.587
Årets resultat	432.203	146.781
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	432.203	146.781
Disponeret i alt	432.203	146.781

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	341.291	0
3 Udskudte skatteaktiver	1.273	3.395
Andre tilgodehavender	0	117.180
Tilgodehavender i alt	342.564	120.575
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.170.242	1.789.857
Værdipapirer i alt	2.170.242	1.789.857
Likvide beholdninger	79.588	659.365
Omsætningsaktiver i alt	2.592.394	2.569.797
Aktiver i alt	2.592.394	2.569.797

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	2.334.570	1.902.367
Egenkapital i alt	2.534.570	2.102.367
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	74	366.144
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	75.786
Anden gæld	57.750	25.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.824	467.430
Gældsforpligtelser i alt	57.824	467.430
Passiver i alt	2.592.394	2.569.797

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	119.782	35.081
Årets regulering af udskudt skat	2.122	-17.494
	<u>121.904</u>	<u>17.587</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede rettigheder
		<u>54.000</u>
Kostpris 1. januar 2017		54.000
Kostpris 31. december 2017		<u>54.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2017		54.000
Afskrivninger 31. december 2017		<u>54.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>0</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2017	3.395	-14.099
Udskudt skat af årets resultat	-2.122	17.494
	<u>1.273</u>	<u>3.395</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	1.273	3.395
	<u>1.273</u>	<u>3.395</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.902.367	1.755.586
Årets overførte overskud eller underskud	<u>432.203</u>	<u>146.781</u>
	<u>2.334.570</u>	<u>1.902.367</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høyrup Holding ApS, CVR-nr. 27 91 45 94 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.